

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **TH Montage ApS**

**Nordre Industrigade 12, Assens, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 32 26 32 16**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

**Thomas Henriksen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TH Montage ApS Nordre Industrigade 12 Assens 9550 Mariager  CVR-nr.: 32 26 32 16 Stiftet: 29. maj 2009 Hjemsted: Mariagerfjord Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Henriksen, Edderupvej 20, Assens, 9550 Mariager
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Fjordgade 1 A, 9550 Mariager
<b>Modervirksomhed</b>	TH Holding Mariager ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre smede- og montagearbejde og i øvrigt udøve virksomhed med aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.507 t.kr. mod 3.691 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569 t.kr. mod 1.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.506.904</b>	<b>3.691.200</b>
1 Personaleomkostninger	-1.506.850	-2.062.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.219	-107.882
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>844.835</b>	<b>1.520.650</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-113.714	-93.901
<b>Resultat før skat</b>	<b>731.121</b>	<b>1.426.749</b>
2 Skat af årets resultat	-161.777	-314.150
<b>Årets resultat</b>	<b>569.344</b>	<b>1.112.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	19.344	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>569.344</b>	<b>1.112.599</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	755.586	439.225
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>755.586</u>	<u>439.225</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>755.586</u></b>	<b><u>439.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	23.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>23.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.182.677	1.246.122
Andre tilgodehavender	117.318	0
Periodeafgrænsningsposter	16.815	22.872
Tilgodehavender i alt	<u>3.316.810</u>	<u>1.268.994</u>
Likvide beholdninger	<u>776.656</u>	<u>3.025.303</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.116.466</u></b>	<b><u>4.314.297</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.872.052</u></b>	<b><u>4.753.522</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	254.339	234.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>929.339</b>	<b>1.559.995</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	39.616	27.263
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>39.616</b>	<b>27.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	14.640	9.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.904	142.641
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.517.420	2.260.711
Selskabsskat	149.424	310.222
Anden gæld	131.709	443.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.903.097	3.166.264
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.903.097</b>	<b>3.166.264</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.872.052</b>	<b>4.753.522</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	322.396	450.000	897.396
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.401	1.200.000	1.112.599
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	234.995	1.200.000	1.559.995
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.344	550.000	569.344
	<b>125.000</b>	<b>254.339</b>	<b>550.000</b>	<b>929.339</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.425.032	1.923.759
Pensioner	74.718	127.928
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.100</u>	<u>10.981</u>
	<b><u>1.506.850</u></b>	<b><u>2.062.668</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	149.424	310.222
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.353</u>	<u>3.928</u>
	<b><u>161.777</u></b>	<b><u>314.150</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TH Holding Mariager ApS, CVR-nr. 32263259, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
